
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del AoOo

CORSO DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE PER UN’UNITA’ DI
OGGETTO PERSONALE. LIQUIDAZIONE DELLA SPESA - CUP:

F83B12000030001.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 2100 - UPB 1.1.1.2 del

Bilancio di Previsione 2012

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 250,00 UPB 1.1.1.2 Cap. 2100 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 62 dell’anno 2012

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. 61/2012 del 05/03/2012

€ UPB

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

Cap.

__________

del l’annoin base all’impegno contabile n.

________
_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

_______

Esercizio

__________

i



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 61/2012 del 05/03/2012 con la quale è stata autorizzata
la Dott.ssa Annabella Digregorio alla partecipazione al seminario di aggiornamento professionale
sugli appalti pubblici, statuto delle imprese, D.L. Salva Italia, D.L. semplificazioni, bandi tipo e
cause tassative di esclusione, organizzato a Roma il giorno 8 marzo 2012 dalla Media Consult S.r.l.,
verso il corrispettivo di € 250,00, ed è stata impegnata la relativa spesa sul Cap. 2100 “Corsi per il
personale e partecipazione alle spese” riservandosi la liquidazione ed il pagamento con successivo
atto, previa presentazione di fattura;

CONSIDERATO che la Dott.ssa Annabella Digregorio ha regolarmente partecipato al seminario
sopra citato, come da attestato di partecipazione rilasciato dalla su citata Società, agli atti
dell’Ente;

VISTO che la Media Consult S.r.I. in data 22/03/2012 ha fatto pervenire la fattura n. 48 del
16/03/2012 dell’ammontare complessivo di € 250,00 e che occorre pertanto procedere alla
liquidazione ed al pagamento della stessa;

DATO ATTO che la somma su citata è già stata impegnata sul Cap. 2100 “Corsi per il personale e
partecipazione alle spese” del bilancio di previsione 2012;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tanto premesso, quale espletata istruttoria.

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 250,00 è già stata impegnata sul Cap. 2100 “Corsi per il
personale e partecipazione alle spese” del bilancio di previsione 2012, in favore di Mediaconsult
S.r.l. con segreteria organizzativa in Barletta alla Via Palmitessa, 40 — Impegno definitivo
n. 62/2012.

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore di Mediaconsult S.r.l. con segreteria organizzativa in
Barletta alla Via Palmitessa, 40 la fattura n. 48 del 16/03/2012 dell’ammontare complessivo di €
250,00, relativa alla partecipazione della dott.ssa Digregorio al seminario di aggiornamento
professionale sugli appalti pubblici, statuto delle imprese, D.L. Salva Italia, D.L. semplificazioni,
bandì tipo e cause tassatìve di esclusione, organizzato a Roma il giorno 8 marzo 2012, con bonifico
bancario su IBAN: 1T69 D 02008 41352 000101429284 — CUP: F83B12000030001.

L’Istruore

______________________ ________

Maria Bartolomeo
Il Direttore f.f.

___________________

Fa io Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia

2



1/

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, Z’ US ,

C\I1..’iflcricat9
,

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione

anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravi na,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.Z in data [/°/o - sul capitolo

rKD del bilancio di previsione anno ,&/L. gestione resi&a7tcompetenza.

Gravina, [3//, IL

L’farito -

3




